E] Electrolux

Kuluttajahy6dyt & ominaisuudet

Hoyryastia -nopeaan ja terveelliseen
ruoanvalmistukseen

Hy6dynna lisukkeet mahdollisimman hyvin talla
mikroaaltouunin katevalla Hoyryastialla.

<)

Nauti mauista ja koostumuksesta grillitoiminnon
avulla

Grillitoiminnon avulla saat aikaan suosikkigrilliruokiesi
maut ja koostumuksen mikroaaltouunin nopeudella.

Suunniteltu kauniiseen keittioon
Nauti taman mikroaaltouunin tuoman tyylikkaan
pelkistetyn estetiikan tarjoamasta muotokielesta.

Vapaasti sijoitettava Mikroaaltouuni 900 W

EMZ725MMW

Hallittu ja tasainen lammitys

600-sarjan mikroaaltouunin invertteritekniikka varmistaa nopeamman
kypsennyksen, uudelleen lammityksen ja sulatuksen hallittujen tehotasojen
ansiosta. Toiminto vahentaa epatasaista kypsennysta ja mahdollistaa
energiansaaston.

600-sarjan mikroaaltouunin invertteritekniikka varmistaa nopeamman
kypsennyksen, uudelleen Iammityksen ja sulatuksen hallittujen tehotasojen
ansiosta. Toiminto vahentaa epatasaista kypsennysta ja mahdollistaa
energiansaaston.

* Vapaasti poytason paalle

» Kypsennystavat: Grilli, Mikroaalto, Mikroaalto + Grilli
» Naytdssa kello ja ajastin

» Mikroaaltoteho 900 W

* Grilliteho 1000 W

» Automaattinen sulatus painon mukaan

» Tehonsaatd vaantimella

« Sisavalo
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Tekniset tiedot

Tuotesarja

Vari

Mitat K x L x S (mm)
Asennus/sijoitus
Tilavuus (L), Brutto/Netto
Uunin sisapinta

Suurin mikroaaltoteho (W)
Grillin teho (W)
Tehotasoja (kpl)
Aanitaso (dB(A) 1 re pW)
Automaattiohjelmia
Alustan halkaisija (mm)
Alkuasentoon palautuva
kypsennysalusta

Jannite (V)

Taajuus (Hz)

Tarvittava sulake (A)
Tuotenumero (PNC)
EAN-koodi

600-sarja
Valkoinen
280x469x348
Vapaasti sijoitettava
25/24
Maalattu teras
900
1000
7
60

288

230
50
10
947 607 503
7332543820559

Vapaasti sijoitettava Mikroaaltouuni 900 W

PSGBMC220DEO00ON

EMZ725MMW
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